
             
          UCHWAŁA  NR XXXIII/289/05  
                     RADY MIASTA EŁKU  
          z dnia 31 maja 2005 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełk na 2005 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  oraz   art.  109, 124 ustawy   
z  dnia 26 listopada   1998 r. � o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148,  
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 1851  
oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135, Nr 273 poz. 2703), Rada Miasta uchwala co następuje:  
   

§ 1  
 
1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 31 914 zł.  � zgodnie z załącznikiem nr 1  
     do uchwały. 
 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 31 914 zł. .  � zgodnie z załącznikiem nr 2  
     do uchwały. 
      § 2 
 
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej �Wydatki majątkowe planowane na 2005 r.� 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały �Wydatki inwestycyjne planowane  
na 2005 r.�. 
      § 3  
 
Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej �Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania 
nadwyżki budżetowej w 2005 roku� otrzymuje brzmienia jak w załączniku nr 4 do uchwały. 
 
      § 4  
 
W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian � zgodnie z załącznikiem  
nr 5 do uchwały. 
      § 5  
 
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej �Wydatki związane z realizacją wieloletnich 
programów inwestycyjnych� otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały. 
 
      § 6 
Załącznik nr 12 �Sytuacja finansowa Miasta Ełk w latach 2005-2014� do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały 
 
      § 7  
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi    92 089 294  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi    96 623 744  zł. 
3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 4 534 450 zł. są przychody  
    pochodzące z kredytu w kwocie 4 534 450 zł.     



 2 

 
  
      § 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
       § 9 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
I. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 31 914 zł:  
 
    1. Dział 750 � Administracja publiczna � rozdział 75023 � Urząd Miasta  
          - § 0830 � wpływy z usług � zwiększa się o kwotę 250 000 zł. � wpływy z tytułu  
             adaptacji pomieszczeń w ramach Porozumienia ze Starostwem Powiatowym.  
 
    2. Dział 852 � Pomoc społeczna � rozdział 85214 � zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
        na ubezpieczenia społeczne - § 2030 � dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje  
        własnych zadań bieżących gmin � zwiększa się o kwotę 268 086 zł. 
 
   3. Dział 926 � Kultura fizyczna i sport � rozdział 92695 � pozostała działalność  
         - § 6290 � środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin � zmniejsza się  
         o kwotę 550 000 zł. 
           
 II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 31 914 zł:  
  
     1.  Dział 750 � Administracja publiczna � rozdział 75023 � Urząd Miasta - § 4270 � zakup  
          usług remontowych � zwiększa się o kwotę 250 000 zł. � adaptacja poddasza budynku  
          na pomieszczenia biurowe.   
  
     2. Dział 852 � Pomoc społeczna � rozdział 85214 � zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
         na ubezpieczenia społeczne - § 3110 - świadczenia społeczne � zwiększa się  
         o kwotę 268 086 zł. 
 
    3. Dział 926 � Kultura fizyczna i sport � rozdział 92695 � pozostała działalność  
         - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zmniejsza się  
         o kwotę 550 000 zł. � inwestycja �Hala sportowa�. 
 
III. Dokonuje się przeniesień planowanych dochodów budżetowej w tym: 
 
      Dział 700 � Gospodarka mieszkaniowa � rozdział 70005 � gospodarka gruntami  
      i nieruchomościami: 
      - § 0840 � wpływy ze sprzedaży wyrobów � zmniejsza się o kwotę 5 520 000 zł., 
      - § 0870 � wpływy ze sprzedaży składników majątkowych � zwiększa się  
        o kwotę 5 520 000 zł. - zmiana klasyfikacji budżetowej. 
               
IV. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowej w tym: 
 
      1. Dział 600 � Transport i łączność � zmniejsza się o kwotę 93 000 zł w tym: 
 
          a) rozdział 60011 � Drogi krajowe - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek  
               budżetowych � zmniejsza się o kwotę 295 000 zł. � obwodnica � V etap, 
 
          b)rozdział 60016 � Drogi publiczne gminne � zwiększa się o kwotę 202 000 zł. w tym:  
          - § 4270 � zakup usług remontowych � zmniejsza się o kwotę 93 000 zł., 
          - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych � zwiększa się  
            o kwotę 295 000 zł. - obwodnica miejska � II etap. 
 



 4 

 
 
      2. Dział 754 � Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa � zwiększa się  
           o kwotę 20 000 zł:  
          a) rozdział 75405 � Komendy powiatowe policji: 
           - § 2950 wpłaty od jednostek na rzecz środków specjalnych � zmniejsza się  
               o kwotę 57 500 zł., 
 
           -  § 6170 � wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie  
               zadań inwestycyjnych - zwiększa się o kwotę 57 500 zł. - zmiana klasyfikacji  
               budżetowej, 
 
          b) rozdział 75495 � pozostała działalność � § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek  
               budżetowych - zwiększa się o kwotę 20 000 zł. � realizacja programu �Bezpieczna  
               Warmia i Mazury� podprogramu �TAXI � OKO� polegającego na utworzeniu sieci  
                radiokomunikacyjnej � powiadamiania. 
 
      3. Dział 801 � Oświata i wychowanie - rozdział 80104 � Przedszkola  
             - §: 3020,4010,4040,4110,4140,4120,4210,4240,4280,4300,4410,4440 zostają  
             przeniesione do rozdziału 80103 � Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. 
        
      4. Dział 852 � Pomoc społeczna � rozdział 85219 � ośrodki pomocy społecznej  
            - § 6060 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych � zwiększa się  
            o kwotę 73 000 zł. � środki na komputeryzację Miejskiego Ośrodka Pomocy  
            Społecznej w Ełku. 
 
       5. Dział 921 � Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego � rozdział 92113 � Ełckie  
           Centrum Kultury:  
           - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych � zmniejsza się  
             o kwotę 470 800 zł., 
           - § 6220 � dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
             inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
             � zwiększa się o kwotę 470 800 zł. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


	§ 8
	U Z A S A D N I E N I E
	1.  Dział 750 – Administracja publiczna – rozdział 75023 – Urz

